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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 79/2015 Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 28 kwietnia 2015 r. Informacja o zmianie ostatecznej kwoty
wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2015 r. realizowanych przez Urząd Gminy Podegrodzie

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

16 504 353,75 9 120,00 0,009 120,00 0,00 0,00 16 495 233,7516 495 233,750,00 0,00 0,00 13 172 286,56 0,009 120,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 874 405,21

370 051,46

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

9 120,00

0,00

0,00

9 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 865 285,21

370 051,46

0,00

16 865 285,21

370 051,46

0,00

13 472 338,02

300 051,46

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

16 296 389,42

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 296 389,42 16 296 389,42 13 172 286,56 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

370 051,46

16 666 440,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 666 440,88

370 051,46

0,00

16 666 440,88

370 051,46

0,00

13 472 338,02

300 051,46

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

6 395 664,09 266 600,00 138 100,00149 600,00 100 000,00 0,00 6 129 064,096 129 064,0917 000,00 0,00 0,00 998 510,96 0,0011 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 620 075,01

0,00

-775 589,08 0,00

0,00

0,0017 000,00

0,00

0,00

266 600,00

0,00

0,00

149 600,00

0,00

0,00

138 100,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 353 475,01

0,00

-775 589,08

5 353 475,01

0,00

-775 589,08

998 510,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

4 201 724,63

Drogi publiczne gminne

166 600,00 138 100,00149 600,00 11 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 4 035 124,63 4 035 124,63 998 510,96 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00-775 589,08

0,00

3 426 135,55 166 600,00

0,00

0,00

149 600,00

0,00

0,00

138 100,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 259 535,55

0,00

-775 589,08

3 259 535,55

0,00

-775 589,08

998 510,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

335 140,00 213 640,00 35 000,00203 640,00 0,00 0,00 121 500,00121 500,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00168 640,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 335 140,00

9 650,00

-9 650,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

213 640,00

9 650,00

-9 650,00

193 990,00

0,00

-9 650,00

35 000,00

0,00

0,00

158 990,00

0,00

-9 650,00

9 650,00

9 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 500,00

0,00

0,00

121 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

321 140,00

Ochotnicze straże pożarne

209 640,00 35 000,00199 640,00 164 640,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-9 650,00

9 650,00

321 140,00 209 640,00

9 650,00

-9 650,00

189 990,00

0,00

-9 650,00

35 000,00

0,00

0,00

154 990,00

0,00

-9 650,00

9 650,00

9 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 500,00

0,00

0,00

111 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

73 674,70 73 674,70 0,007 001,83 0,00 0,00 0,000,0058 932,87 7 740,00 0,00 0,00 0,007 001,83przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 274,70

5 050,00

-450,00 0,00

0,00

7 740,0058 932,87

0,00

0,00

78 274,70

5 050,00

-450,00

11 601,83

5 050,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

11 601,83

5 050,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

7 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-450,00

0,00

6 550,00 6 550,00

0,00

-450,00

6 550,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

6 550,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 050,00

5 050,00 5 050,00

5 050,00

0,00

5 050,00

5 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 050,00

5 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

977 621,35 703 990,00 170 740,00702 490,00 0,00 0,00 273 631,35273 631,351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00531 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 062 673,89

85 052,54

0,00 0,00

0,00

0,001 500,00

0,00

0,00

703 990,00

0,00

0,00

702 490,00

0,00

0,00

170 740,00

0,00

0,00

531 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

358 683,89

85 052,54

0,00

358 683,89

85 052,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

323 340,00

Gospodarka odpadami

73 340,00 61 440,0072 840,00 11 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

85 052,54

408 392,54 73 340,00

0,00

0,00

72 840,00

0,00

0,00

61 440,00

0,00

0,00

11 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

335 052,54

85 052,54

0,00

335 052,54

85 052,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

33 923 071,40 9 193 487,85 5 396 258,85 2 650 945,58 2 745 313,27 1 870 926,08 539 551,87 24 729 583,5524 729 583,55226 357,0088 643,001 071 751,05 14 927 005,88 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 071 751,05
0,00
0,00

539 551,87
0,00
0,00-785 689,08

469 804,00
33 607 186,32 9 198 087,85

14 700,00
-10 100,00

5 391 208,85
5 050,00

-10 100,00

2 650 945,58
0,00
0,00

2 740 263,27
5 050,00

-10 100,00

1 880 576,08
9 650,00

0,00

88 643,00
0,00
0,00

226 357,00
0,00
0,00

24 409 098,47
455 104,00

-775 589,08

24 409 098,47
455 104,00

-775 589,08

15 227 057,34
300 051,46

0,00

0,00
0,00
0,00


